

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2016

aruandeaasta lõpp: 31.12.2016

ärinimi: osäühing TEMPT

registrikood: 11227824

tänavanimi: Vabriku tn 6

maja number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihthumber: 10411

telefon: +372 5106910

e-posti aadress: tempt@tempt.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	7
Bilanss	7
Kasumiaruanne	8
Raamatupidamise aastaaruande lisad	9
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	9
Lisa 2 Raha	10
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	11
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	11
Lisa 5 Materiaalsed põhivarad	12
Lisa 6 Võlad ja ettemaksed	13
Lisa 7 Osakapital	13
Lisa 8 Müügitulu	14
Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud	14
Lisa 10 Tööjõukulud	15
Lisa 11 Seotud osapooled	15
Lisa 12 Tegevuse jätkuvus	15
Aruande allkirjad	16



TEMPT tegevusaruanne 2016

1 Üldist

Arhitektuuribüroo TEMPT OÜ loodi 2006. aastal ja omab 10 a. tegutsemise kogemust. Ettevõtte põhitegevusala on arhitektuurne projekteerimine ja peaprojekteerimine koos projektijuhtimisega. Lisaks projekteerimisele tegeleme toote- ja graafilise disainiga. Arhitektuuribüroona on TEMPTi prioriteetideks energia-, aja- ja rahasäästlike, nutikate ning keskkonnasõbralike hoonete projekteerimine.

2 Majandusnäitajad

2016. aastal oli ettevõtte müügitulu 77 393 € (2015 66 779 €) ja ärikahjum 17 134 € (2015: - 6342 €). TEMPT OÜ juhatus on kolmeliikmeline. Firmast ei võetud dividende ning kogu kasum investeeritakse tagasi ettevõtte arengusse.

2016. aasta lõpu seisuga oli TEMPT OÜ-l 4 töötajat (sh. 2 juhatuse liiget), kellele maksti töötasu koos sotsiaalmaksudega 42 746 € (2015: 4tk. 28 452€).



Aasta tehasemaja 2016 parima puidulahenduse eriauhinna saanud nutikas eramu.

3 Töökorraldus ja prioriteedid

Ettevõttes on tööl arhitektuuri ja energiatõhususe magistrikraadiga spetsialistid. Lisaks kasutame abistavatel ülesannetel 1-2 praktikanti erinevatest Euroopa riikidest. Kasutame välisriikide praktikante, et rikastada oma teavet maailmas toimuvast ning kasutame töökeelena inglise keelt. 2016 aastal oleme välismaiste praktikantidega koostööd tublisti edasi arendanud - büroost on 3 aasta jooksul läbi käinud 12 praktikanti. Tänu väga paindlikule veebipõhisele projektijuhtimissüsteemile saame mugavalt kasvatada ja kahandada oma personali vastavalt vajadusele, samuti teha koostööd teiste büroodega.

TEMPT eesmärgiks on suurendada arhitektiteenuse eksporti ning ettevõttesisesed standardid on

koostatud inglise keelsetena. 2016 aastast alates on standardid viidud Google Sites keskkonda ning 24/7 kättesaadavad, kasutatavad ja vajadusel lihtsasti täiendatavad. Jätkame koostööd välisriikides endiste praktikantidega. Hetkel testime kaugtöö korraldust ja ühtse ning interaktiivse eesti-inglise keelse veebipõhise kvaliteedijuhtimise süsteemi toimimist.

Möödunud aasta oli arengu mõttes edukas, omandasime palju uusi teadmisi ning suutsime ettevõtte strateegiat hakata edukalt määratlema. Tänu konkreetsemale suunale võib tegevust 2017 aastaks juba ette ennustada edukamaks. Me ei pretendeeri turul kõige odavamaks pakkujaks, vaid tahame võimaldada kõige professionaalsemat teenust neile, kes seda väärtustavad.

Keskendume klientide valikul huvitavate lahenduste soovijatele ning tegeleme energia- ja keskkonnasäästu propageerimisega. Ettevõtte eesmärgiks on pidev projekteerimise kvaliteedi säilitamine ja paremaks muutumine – soovime pakkuda oma klientidele turul pakutavast enamat, olla tehnoloogiliselt väike sammuke ees.

Projektide juhtimiseks ja jälgimiseks kasutame ASANA veebipõhist rakendust, kus kõik erinevad tööd on lahti võetud etappideks ja vastavalt ka nende lahendamist võimaldavateks ülesanneteks. 2016 aastal oleme projektijuhtimise taset veelgi arendanud ning nüüdseks on ta jagatav töötajatele, koostööpartneritele ning klientidele ka tahvelarvutite ning mobiiltelefonide kaudu. Tänu pidevalt arenevale rakendusele on projektide läbi viimine täpne, ajaliselt hõlpsasti jälgitav ning kliendile muretu. 2016 aastal hakkasime aktiivselt kasutama Toggl ajajärgimise süsteemi, mis ühildub ASANA projektijuhtimisrakendusega.

Arhitektidena näeme enda peamise eesmärgina reaalselt valmivate ja toimivate hoonete/objektide hulga suurendamist ja peame oluliseks ka üldsuse teadmiste kasvatamist ning harimist.

Edendame sotsiaalset ettevõtlust ning kaasame enda töötajaid ja sõpru matkadele ning erinevatele üritustele - näeme selles olulist meeskonda liitvat rolli. Traditsiooniline kevadine veematk on sama vana kui TEMPT ja toimus sel aastal juba 10 korda. Dokumentaalfilmide sündmus Kinokontor harib inimesi ning avardab maailmavaateid jõudes sel aastal filmi /loenguni nr 196 – avatud kõigile huvitatud arhitektidele, disaineritele ja teistelegi.



Off-grid tehase maja Eestis.

4. Prefab puitarhitektuur

Näeme puidus ja tehaspõhises majatootmises enda ja Eesti kõige suuremat ekspordiartiklit. Kitsaskohaks peame kodumaise arhitektuuri väikest osakaalu puitmajasektoris ja seetõttu panustame palju oma energiat teema teadvustamiseks ja propageerimiseks.

Eesti Puitmajaliidu liikmeks astus TEMPT juba aastal 2012 aastast, olles seal endiselt ainus arhitektuurbüroo. Koostöös liidu liikmetega oleme projekteerinud tehasvalmistatud puitmaju nii Eestisse kui ka juba üle maailma erinevatesse riikidesse. Aitame kaasa puitmajade laiemasse levikusse ning nende tuleviku planeerimises. TEMPT juhatuse liige valiti 2015 aasta aprillis EPML-i aasta tegijaks ning töötame aktiivselt kaasa ka EPML juhatuses.

Aitame kaasa Eesti projekteerimisseadusandluse muutmisele kuuludes Puitmajaliidu esindajana moodustatud töögruppi koos Eesti Metsa ja Puidutööstuse Liidu, Päästeameti ja Kodumaja AS-iga. Plaanime propageerida Eestis puitkorterelamute ja muude suuremate hoonete projekteerimist ja ehitamist. Soovime levitada teadmisi, tuues häid näiteid Skandinaaviast ja mujaltki. Aastal 2016 aitasime koostada juhendeid tuleohutute puitmajade projekteerimiseks ja ehitamiseks.



Puka koolimaja visioonilahendus.

5. Eksport

Ekspordile orienteerumine on endiselt üks TEMPT põhilisi prioriteete.

2016 aastal on TEMPT osalenud senisest aktiivsemalt B2B üritusel ning loodud uusi kontakte. Tekkimas on juba Euroopas päris hea võrgustik koostööpartnereid kes huvitatud rahvusvahelisest koostööst ettevõtete vahel. Oleme leidnud mitmeid potentsiaalseid kliente, kellega läbirääkimised kestavad. Mõned tööd on ka jõudnud projekteerimisse.

Aastal 2016 projekteerisime hooneid Leetu, Soome, Läti, Norrasse ning Saksamaale.

2016 a. võtsime kasutusele uue serveri, mis tagab mugava failide jagamise tellijate ja koostööpartneritega.

6. Olulised sündmused

2015 aasta tööme Eestisse yakisugi tehnikat tutvustama maailma tipparhitekti Terunobu Fujimori Jaapanist. Yakisugi ürituse viismie läbi koostöös MTÜ Eesti Puitmajaliit ja MTÜ Vanaajamaja ga Moostes. 2016 aastal on märgata üldist yakisugi populaarsuse tõusu ja kasutuselevõttu Eesti arhitektuuris.

2016 aasta oli oluline konkursside võitmise aasta EV100 raames korraldatud konkurssidel osaledes võitsime kõikidel osaletud konkurssidel auhinnalisi kohti ning koostöös teiste arhitektuurbüroodega tulid esikohad Elva ja Viljandi linnakeskuste planeerimises. Oluline oli ka Kommunismiohvrite memoriaali arhitektuurivõistlusel saavutatud 2-3 koht.



Viljandi keskvaljaku võistlustöö vaade Tallina tn. poolt

7. Kokkuvõte

TEMPT OÜ poolt teostavate tööde kvaliteedi ja tööde tellimise kindluse tellijale tagavad järgnevad asjaolud:

- 1) TEMPT OÜ spetsialistid omavad laia spektriga objektide projekteerimise kogemust;
- 2) TEMPT OÜ on alljärgnevate erialaliitude liige ja omab järgnevaid sertifikaate:
 - Eesti Arhitektide Liit / The Union of Estonian Architects – Volitatud arhitekt IV kutsestandard
 - Eesti Puitmajaliit / Estonian Woodhouse Association
 - Eesti Kaubandus-Tööstuskoda / Estonian Chamber of Commerce and Industry
 - iPHA - International Passive House Association – Certified passivehouse designer
- 4) TEMPT OÜ kasutab arhitektuurbüroo jaoks kohandatud veebipõhist rakendust ASANA ning on oma tegevuse standardiseerinud, et kõikide etappide jälgimine/planeerimine oleks hõlbus;
- 5) Kogu projekteerimisel kasutatav pabermaterjal, kaasaarvatud koosolekute protokollid, arhiveeritakse ja katalogiseeritakse korralikult. Digitaalsed arhiivid kopeeritakse välistele andmekandjatele regulaarselt;
- 6) Kõik paberkandjatel ära viskamiseks dokumendid ja joonised purustatakse, et hoida kliendi ärisaladusi. Paberjäätmel suunatakse taaskäitlusele.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2016	31.12.2015	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	1 931	16 550	2
Nõuded ja ettemaksed	14 586	3 975	3
Kokku käibevarad	16 517	20 525	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	5 188	10 676	5
Kokku põhivarad	5 188	10 676	
Kokku varad	21 705	31 201	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	1 100	2 100	
Võlad ja ettemaksed	31 574	22 695	6
Kokku lühiajalised kohustised	32 674	24 795	
Pikaajalised kohustised			
Laenukohustised	3 556	3 653	
Kokku pikaajalised kohustised	3 556	3 653	
Kokku kohustised	36 230	28 448	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	2 684	2 684	7
Kohustuslik reservkapital	268	268	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	-199	6 496	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-17 278	-6 695	
Kokku omakapital	-14 525	2 753	
Kokku kohustised ja omakapital	21 705	31 201	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2016	2015	Lisa nr
Müügitulu	77 393	66 779	8
Muud äritulud	0	500	
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-14 176	-18 588	
Mitmesugused tegevuskulud	-28 113	-19 996	9
Tööjõukulud	-42 746	-28 452	10
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-5 488	-5 671	
Muud ärikulud	-4 025	-914	
Ärikasum (kahjum)	-17 155	-6 342	
Intressikulud	-123	-353	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	-17 278	-6 695	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-17 278	-6 695	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Tempt 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

OÜ Tempt kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeeringu- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on sõltuvalt ebatõenäoliselt laekuva nõude tekkimise põhjustest kantud osaliselt või täies ulatuses kuludesse.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumulieeritud kulum.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 600 eurot ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Immateriaalne põhivara võetakse arvele ja kajastatakse bilansis lähtudes samadest põhimõtetest, mida rakendatakse materiaalsele põhivarale. Immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Teatud juhtudel võib vara omandada nii materiaalse kui ka immateriaalse põhivara tunnuseid. Sellisel juhul klassifitseeritakse vara vastavalt sellele, kumma tunnustele vastab see rohkem.

Firmaväärtust ei amortiseerita. Firmaväärtus kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Firmaväärtus hinnatakse alla tema kaetavale väärtusele, kui see on väiksem bilansilisest jääkmaksumusest.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 600

Ettevõtte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda eraldiseisvana ning määratakse talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevatel perioodides.

Kui materiaalse põhivara objektidele on tehtud selliseid parendustöid, mis tõstavad objekti võimet osaleda tulevikus majandusliku kasu loomisel, siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Muud kulutused, mis pigem säilitavad põhivara võimet luua majanduslikku kasu, kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis

viitavad varaobjekti väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test. Vara kaetav väärtus on võrdne kõrgemaga kahest näitajast: kas vara õiglasest väärtusest (miinus müügikulutused) või diskonteeritud rahavoogude põhjal leitavast kasutusväärtusest. Kui testimise tulemusena selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse põhivara objekt alla tema kaetavale väärtusele. Juhul kui vara väärtuse testi ei ole võimalik teostada üksiku varaobjekti suhtes, leitakse kaetav väärtus väikseima varade grupi (raha genereeriva üksuse) kohta, kuhu see vara kuulub. Vara allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna.

Kui varem alla hinnatud varade kaetava väärtuse testi tulemusena selgub, et kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse, siis tühistatakse varasem allahindlus ning suurendatakse vara bilansilist maksumust. Ülempiiriks on vara bilansiline jääkmaksumus, mis oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividende määraga 20/80 netodividendina väljamakstud summast. Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega on ära toodud lisades.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2016	31.12.2015
Pangakontod	1 929	16 529
Sularaha kassas	2	21
Kokku raha	1 931	16 550

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2016	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta	
Nõuded ostjate vastu	9 909	9 909	0	0	
Ostjatelt laekumata arved	12 624	12 624	0	0	
Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded	-2 715	-2 715	0	0	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	1 584	1 584	0	0	4
Ettemaksed	3 093	3 093	0	0	
Tulevaste perioodide kulud	126	126	0	0	
Muud makstud ettemaksed	2 967	2 967	0	0	
Kokku nõuded ja ettemaksed	14 586	14 586	0	0	

	31.12.2015	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta	
Nõuded ostjate vastu	882	882	0	0	
Ostjatelt laekumata arved	3 597	3 597	0	0	
Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded	-2 715	-2 715	0	0	
Ettemaksed	3 093	3 093	0	0	
Tulevaste perioodide kulud	126	126	0	0	
Muud makstud ettemaksed	2 967	2 967	0	0	
Kokku nõuded ja ettemaksed	3 975	3 975	0	0	

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2016		31.12.2015	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks	1 584	0	0	224
Üksikisiku tulumaks	0	793	0	522
Sotsiaalmaks	0	1 813	0	1 319
Kohustuslik kogumispension	0	54	0	49
Töötuskindlustusmaksed	0	87	0	58
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	1 584	2 747	0	2 172

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

				Kokku
			Masinad ja seadmed	
	Transpordi- vahendid	Arvutid ja arvutisüsteemid		
31.12.2014				
Soetusmaksumus	19 333	17 368	36 701	36 701
Akumuleeritud kulum	-7 751	-15 936	-23 687	-23 687
Jääkmaksumus	11 582	1 432	13 014	13 014
Ostud ja parendused	2 100	1 233	3 333	3 333
Muud ostud ja parendused	2 100	1 233	3 333	3 333
Amortisatsioonikulu	-4 833	-838	-5 671	-5 671
31.12.2015				
Soetusmaksumus	21 433	18 601	40 034	40 034
Akumuleeritud kulum	-12 584	-16 774	-29 358	-29 358
Jääkmaksumus	8 849	1 827	10 676	10 676
Amortisatsioonikulu	-4 890	-598	-5 488	-5 488
31.12.2016				
Soetusmaksumus	21 433	18 601	40 034	40 034
Akumuleeritud kulum	-17 474	-17 372	-34 846	-34 846
Jääkmaksumus	3 959	1 229	5 188	5 188

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2016	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi			Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta	
Võlad tarnijatele	20 331	20 331	0	0	
Võlad töövõtjatele	2 310	2 310	0	0	
Maksuvõlad	2 747	2 747	0	0	4
Muud võlad	6 186	6 186	0	0	
Muud viitvõlad	6 186	6 186	0	0	
Kokku võlad ja ettemaksed	31 574	31 574			

	31.12.2015	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi			Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta	
Võlad tarnijatele	2 787	2 787	0	0	
Võlad töövõtjatele	1 756	1 756	0	0	
Maksuvõlad	2 172	2 172	0	0	4
Muud võlad	15 980	15 980	0	0	
Muud viitvõlad	15 980	15 980	0	0	
Kokku võlad ja ettemaksed	22 695	22 695			

Lisa 7 Osakapital

(eurodes)

	31.12.2016	31.12.2015
Osakapital	2 684	2 684
Osade arv (tk)	3	3
Seisuga 31.12.2016 ja 31.12.2015 koosseis ettevõtte osakapital 3 osast: 2 nimiväärtusega 895 eurot ja 1 nimiväärtusega 894 eurot.		

Põhikirja kohaselt on OÜ Tempt miinimumkapital 2 684 eurot ja maksimumkapital 10 737 eurot.

Seisuga 31.12.2016 ja 31.12.2015 puudus ettevõttel jaotatav kasum.

Lisa 8 Müügitulu

(eurodes)

	2016	2015
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	77 393	65 379
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	77 393	65 379
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike		
Norra	0	1 400
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku	0	1 400
Kokku müügitulu	77 393	66 779
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Projekteerimine (71111)	71 394	64 704
Muu teenus	5 999	2 075
Kokku müügitulu	77 393	66 779

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2016	2015
Üür ja rent	-6 659	-5 768
Lähetuskulud	-2 234	-1 690
Koolituskulud	-3 344	-857
Transpordikulud	-7 868	-4 248
Kontoriinventar ja selle hooldus	-3 069	-939
Raamatupidamiskulu	-1 430	-1 540
Konsultatsioonikulud	-750	-1 345
Sideteenused	-1 189	-626
Kontoritarbed ja postikulu	-477	-609
Infomaterjalid	-209	-28
Reklaamikulud	-208	-54
Pangateenused	-99	-76
Muud	-577	-2 216
Kokku mitmesugused tegevuskulud	-28 113	-19 996

Lisa 10 Tööjõukulud

(eurodes)

	2016	2015
Palgakulu	32 017	21 247
Sotsiaalmaksud	10 729	7 205
Kokku tööjõukulud	42 746	28 452
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	4	4
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige	2	2

Lisa 11 Seotud osapooled

(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2016	2015
Arvestatud tasu	15 455	11 531

Lisa 12 Tegevuse jätkuvus

Ettevõtte omakapital on seisuga 31.12.2016 alla seaduses sätestatud miinimuni, kuid aruande kinnitamise kuupäevaga on viidud omakapital seadusega vastavusse.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 20.06.2017

osaühing TEMPT (registrikood: 11227824) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
MIHKEL URMET	Juhatuse liige	20.06.2017
TAAVI KUNINGAS	Juhatuse liige	20.06.2017

Kahjumi katmise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2016
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	-199
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-17 278
Kokku	-17 477
Katmine	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	-17 477
Kokku	-17 477

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Arhitektitegevused	71111	71794	92.77%	Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Armin Valter	37804270274	Nõmme linnaosa, Tallinn, Harju maakond, Eesti	894 EUR (Lihtomand)
Mihkel Urmet	37810310255	Kesklinna linnaosa, Tallinn, Harju maakond, Eesti	895 EUR (Lihtomand)
Taavi Kuningas	37908264212	Kristiine linnaosa, Tallinn, Harju maakond, Eesti	895 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 5106910
E-posti aadress	tempt@tempt.ee